Jetzt auf Lager:
Tyco KWIKSTRUT Sechskantmuttern DIN 934:
M10 / M12
Tyco KWIKSTRUT Unterlegscheiben DIN 9021:
AD = 40 mm, ID = 13 mm, M12 / AD = 30 mm, ID = 10,5 mm, M10
Tyco KWIKSTRUT Montageschiene Typ K3300T10
(Ø 11 x 25) 41 x 21 x 2,5 mm:
in Länge 2 m / 3 m / 6 m

Typ QCN
UNI-Schloss
Typ QFNH
Tyco KWIKSTRUT Schienenfuß:
für Montageschiene 41 x 41, Typ QBS / 62 x 41, Typ QB41 /
83 x 41, Typ QB82
Tyco KWIKSTRUT Halterklammer 26 x 4 mm Typ H41:
Ø10,5 / Ø12,5
Tyco KWIKSTRUT Klemmplatte 46 x 3 Ø11 Typ K1386-S1
Tyco KWIKSTRUT Trägerklemmbefestigung Typ 2785-88:
für Schienen 21-41 / 62-83
Tyco KWIKSTRUT Schienenkonsole mit Schiene (P1000T)
Typ K2663T:
in Länge 150 mm / 300 mm / 600 mm / 750 mm
Tyco KWIKSTRUT Winkelkonsole:
100 x 100 mm Typ KON100 / 150 x 150 mm Typ KON150 /
200 x 200 mm Typ KON200
Tyco KWIKSTRUT Winkelkonsole:
aus U50 x 25 Typ KON300-200 200 x 300 mm /
aus U50 x 25 Typ KON550-350 350 x 550 mm /
aus U75 x 40 Typ KON700-400 400 x 700 mm /
aus U75 x 40 Typ KON850-550 550 x 850 mm
Tyco KWIKSTRUT Rohrschelle mit Schalldämmeinlage:
Typ Standard-R DN15 (1/2“) Ø 21-24 mm M8/M10 /
Typ Standard-R DN20 (3/4“) Ø 27-30 mm M8/M10 /
Typ Standard-R DN25 (1“) Ø 33-36 mm M8/M10 /